保定银行第二期档案整理及档案数字化建设服务项目中标公告

（招标编号：HBCT-2025-FW-63）

一、中标人信息：

标段(包)[001]保定银行第二期档案整理及档案数字化建设服务项目:

中标人：河北三源数字科技有限公司 中标价格：62.7257万元

二、其他：

中标人：河北三源数字科技有限公司

中 标 价： 627257.00元（大写：陆拾贰万柒仟贰佰伍拾柒元整） 

服务期限：自合同签订之日起一年

质量标准：符合国家相关标准和行业规范，并满足招标人需求

质保期：自项目验收合格并移交数据成果之日起，提供三年的免费质保期服务

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

招 标 人：保定银行股份有限公司                         

地    址：河北省保定市南二环 1155号                                

联 系 人：魏雪琪